Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6

с углубленным изучением отдельных предметов» г. Всеволожска

П Р И К А З

«16»  декабря 2022 года     № 304

Об изменении календарных

учебных графиков ООП

начального общего, основного

общего и среднего общего

образования

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмом

комитета по образованию МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской

области от 16.12.2022 года №5399/01-06, в связи с высоким ростом заболеваемости

гриппом и ОРВИ в Ленинградской области с целью предотвращения дальнейшего

распространения заболеваемости.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП)

начального общего, основного общего и среднего общего образования в части изменения

календарных учебных графиков:

1.1. Установить период каникул с 26.12.2022 по 08.01.2023 включительно.

2. Макухиной Н.Ю., Темникову Т.М., Ефименко И.А., заместителям

директора, довести приказ до сведения всех педагогических работников.

3. Классным руководителям, довести приказ до сведения всех обучающихся и

их родителей (законных представителей).

4. Учителям – предметникам внести корректировки в календарно-

тематическое планирование и в ГИС СОЛО.

5. Будучину А.А., заместителю директора разместить информацию на

официальный сайт школы о внесенных изменения в календарный учебный график.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения:        В.И. Гринева

С приказом ознакомлены:

		2022-12-19T16:32:42+0300
	Гринёва Валентина Ивановна